Model No.EN424MP GROUND TRIMMER ATTACHMENT




Model No.EN424MP GROUND TRIMMER ATTACHMENT

IA;;ltlrke Teile-Nr. Beschreibung ﬁ:cs:mi Anzah ::eu/A Notiz 1 Notiz 2
arkeit
001 961006-2 Haltering (EXT) S-10 2
002 |253828-7 Unterlegscheibe 10 2
003 413E01-3 Kappe 2 *
003-1 |4133U1-8 CAP o] 2
004 413D96-0 Rad 130 2
005 413R36-2 Radhalter 1
006 |922244-1 Innensechskantkopfschraube M 1
5X25 WG
007 327C08-0 Schaft 10 1
008 |814A82-0 Hinweisschild datum 1
009 |141S19-5 Schaftrohr komplett A 1
C10 |163525-6 Arretierfeder 1
C20 |[819312-8 Firmenschild makita-logo 1
C30 |[808723-2 Warnaufkleber 1
C40 |8068J6-2 CAUTION LABEL 1
010 |326798-4 Schaft A 1
011 961003-8 Haltering (EXT) S-7 1
012 962102-9 Haltering (INT) R-22 1
013 961036-3 Haltering (EXT) WR-10 1
014 ]210167-8 Kugellager 6900LLB 1
015 |227A88-3 Spiralkegelrad 11 1
016 141S15-3 Getriebegehduse komplett 1
017 |922241-7 Innensechskantkopfschraube M 1
5X25 W
018 ]922211-6 Innensechskantkopfschraube M 1
5X12 W
019 ]211493-8 Kugellager 609DDW 1
020 |227A89-1 Spiralkegelrad 52 1
021 327C06-4 Spindel 1
022 211247-3 Kugellager 6002DDW 1
023 [422A36-9 Dichtung 1
024 |141S16-1 Getriebegehduseabdeckung ko 1
mplett
025 922126-7 Innensechskantkopfschraube M 4
4X16 W
026 347B34-7 Reibscheibe U 1
027 327C07-2 Kurbel 1
028 |422A37-7 Staubschutz 1
029 |347B49-4 Unterplatte 1
030 |265D17-6 Innensechskantkopfschraube M 4
5X25
031 252331-5 Sechskant-Sicherungsmutter M5 5
-8
032 327C05-6 Schwert 330 1
033 |347B48-6 Platte 330 1
034 |725319-3 Scherblatt 330 1
035 725319-3 Scherblatt 330 1
036 257A04-1 Hulse 5 5
037 |257A05-9 Ring 8 4
038 |253558-0 Unterlegscheibe 5 2




039 |[347B47-8 FUhrungsplatte

040 |265D16-8 Flachrundkopfschraube M5X18
041 1912V6-6 Schermesser 330 Set

Cc10 199450-5 Fett-tube

041 INC. 31-40

AO1 413R92-2 Messerschutz 330

A02 422A15-7 Kappe 24

AO3 424434-7 Kappe 24

AO4 |783202-0 Sechskantschlissel 4

FO1 1913C9-3 Bodeneinhandfrase-Set EN424M

PA

Bitte geben Sie bei Ihrer Bestellung die Teile-Nr. an.

Druckdatum 06/06/2025



